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IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

 
14. redovne sjednice Općinskog vijeća Općine Lupoglav, održane dana 26. listopada 

2023. godine u prostorijama Općine Lupoglav, s početkom u 19:00 sati. 
 
Sjednici nazočni: Nataša Fijamin, Dean Krajcar, Paulo Jačić, Sandra Belasić i Goran Ravnić. 
Opravdano odsutni: Dorijana Počekaj i Ivan Buždon. 
Ostali prisutni: Franko Baxa - Općinski načelnik Općine Lupoglav i Nina Rabar - 

zapisničarka. 
 

Sjednica Općinskog vijeća Općine Lupoglav tonski se snima. 
 

Predsjednica Vijeća pozdravlja sve nazočne i konstatira da od sedam (7) vijećnika 
sjednici prisustvuje pet (5) vijećnika, što znači da postoji kvorum potreban za pravovaljano 
odlučivanje. Opravdano odsutni su Dorijana Počekaj i Ivan Buždon. 
 

U nastavku se daje predloženi 
 

D n e v n i r e d 
 

0. Verifikacija zapisnika s 13. redovne sjednice Općinskog vijeća Općine Lupoglav, 
1. Razmatranje i donošenje Odluke o prihvatljivim lokacijama za proizvodnju električne 

energije iz obnovljivih izvora energije – solarne elektrane i proizvodnju vodika, 
2. Razmatranje i donošenje Odluke o dopuni Odluke o grobljima, 
3. Razmatranje i donošenje Odluke o dopunama Odluke o visini naknade za dodjelu 

grobnog mjesta na trajno korištenje, 
4. Razmatranje i donošenje Rješenja o imenovanju Natječajne komisije za prikupljanje 

pisanih ponuda za promet imovinom, 
5. Razmatranje i donošenje Rješenja o imenovanju Općinskog povjerenstva za procjenu 

šteta od prirodnih nepogoda na području Općine Lupoglav, 
6. Vijećnička pitanja, 
7. Razno. 

 
Vijeće, bez rasprave, jednoglasno s pet (5) glasova «ZA» usvaja predloženi Dnevni 

red. 
 

Ad - 0. 

Predsjednica Vijeća predlaže da se verificira Zapisnik s 13. redovne sjednice 
Općinskog vijeća Općine Lupoglav održane dana 2. listopada 2023. godine. 

Na zapisnik s 13. redovne sjednice Općinskog vijeća Općine Lupoglav vijećnici 
nemaju primjedbi. 
 

Ad - 1. 

Vijeće, bez rasprave, jednoglasno s pet (5) glasova «ZA» donosi Odluku o 
prihvatljivim lokacijama za proizvodnju električne energije iz obnovljivih izvora energije – 
solarne elektrane i proizvodnju vodika i djelomično izmještanje koridora dalekovoda 110 kV 
Plomin-Vranja-Buzet te ukidanje koridora željezničke infrastrukture. 
 

Ad - 2. 
Vijeće, bez rasprave, jednoglasno s pet (5) glasova «ZA» donosi Odluku o dopuni 

Odluke o grobljima. 
 

Ad - 3. 
Vijeće, bez rasprave, jednoglasno s pet (5) glasova «ZA» donosi Odluku o dopunama 

Odluke o visini naknade za dodjelu grobnog mjesta na trajno korištenje. 
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Ad - 4. 

Vijeće, bez rasprave, jednoglasno s pet (5) glasova «ZA» donosi Rješenje o 
razrješenju i imenovanju člana Natječajne komisije za prikupljanje pisanih ponuda za promet 
imovinom. Lorena Žakić, predsjednica Natječajne komisije za prikupljanje pisanih ponuda za 
promet imovinom, razrješava se dužnosti člana Komisije. Nina Rabar, imenuje se za 
predsjednicu Komisije. 
 

Ad - 5. 
Vijeće, bez rasprave, jednoglasno s pet (5) glasova «ZA» donosi Rješenje o 

razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od 
prirodnih nepogoda na području Općine Lupoglav. Lorena Žakić, predsjednica Općinskog 
povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda na području Općine Lupoglav, 
razrješava se dužnosti člana Povjerenstva. Elena Krulčić, imenuje se za predsjednicu 
Povjerenstva. Nina Rabar, imenuje se za zamjenicu predsjednice Povjerenstva. Ivan 
Buždon, imenu je se za člana Povjerenstva. 
 

Ad - 6. 

Vijećnici Općinskog vijeća Općine Lupoglav nisu imali pitanja/zahtjeva. 
 
 

Obzirom da je dnevni red iscrpljen, predsjednica Vijeća se zahvaljuje na sudjelovanju 
te zaključuje 14. redovnu sjednicu u 19:30 sati. 
 
 
KLASA: 024-03/23-01/05 
URBROJ: 2163-25-02/02-23-2 
Lupoglav, 26. listopada 2023. 
 
 

Zapisničar Predsjednica Vijeća 
Nina Rabar Općine Lupoglav 

 Nataša Fijamin 

 


